

**Objednávka č.: 2023110489**

2023110489

Odběratel: Vysoká škola technická a ekonomická v Českých
Budějovicích
Okružní 10
37001 České Budějovice
Česká republika



DIČ: CZ75081431
IČ: 75081431

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: 41932633 DIČ: CZ6904231246

Pavel Slad
Ot. Březiny 2218/18a
37007 České Budějovice
Česká republika

Konečný příjemce:

NS2102 Správa majetku - PN

Ing. Kalina Michael

Místo dodání: viz adresa objednatele
Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

Platnost objednávky do: **30.06.2023**
Termín dodání: **15.06.2023**
Forma úhrady: **Příkazem**
Termín úhrady:

Potvrďte přijetí objednávky a termín dodání.

Číslo objednávky uvádějte na všech souvisejících dokladech.

Položkový rozpis:

Položka	Celkem
Objednávka podlah - přizemí viz nabídka	92 210,00 Kc

Předpokládaná cena celkem (bez DPH): 92 210,00 Kc

Datum vystavení: 29.05.2023

Vystavil:
Bc. Pitrová Barbora DiS.



č.m.	Popis	M/J	ks/kg/m2/bm	cena / kus	celkem bezDPH	poznámka
	zaměření a výběr materiálu, zpracování kalkulace nad 30.000	ks	2	0 Kč	0 Kč	
	demontáž krytiny a soklu PVC na chemoprénu	m2	80	45 Kč	3 600 Kč	
	odvoz na skládku a likvidace	m2	80	15 Kč	1 200 Kč	
	zbroušení smirkem a vysátí	m2	80	65 Kč	5 200 Kč	
	penetrace polyuretan s pískem vč. Aplikace	m2	80	128 Kč	10 240 Kč	
	zatmelení děr po lavičkách	m2	80	9 Kč	700 Kč	
	stěrka vyhlazovací, vč. Aplikace a přebroušení	m2	80	249 Kč	19 920 Kč	
	PVC zátěžové tl.2,5mm PUR zátěžové tl. 43 nášlap 0,7mm s prořezem- šedý odstín	m2	82	390 Kč	31 980 Kč	
	pokládka lepení a zavácování výroba spojů	m2	80	100 Kč	8 000 Kč	
	svařování a svařovací šňůra (v přibližném odstínu podlahy)vč. Frézování	soub	1	2 500 Kč	2 500 Kč	
	lepidlo objektové do komerčních prostor PVC na PVC	m2	80	45 Kč	3 600 Kč	
	demontáž a montáž přechodových lišt	ks	2	145 Kč	290 Kč	
	dodávka a lepení soklu , vč. Acrylování	bm	52	90 Kč	4 680 Kč	
	mimostaveništní doprava a přesun hmot	ks	1	300 Kč	300 Kč	
	Celkem bez DPH 21%				92 210 Kč	
	platební podmínky: záloha 0 , faktura se 14 denní splatností, smluvní podmínky: závazná objednávka . doba na dodání materiálu: 14 dnů, čas na provedení vč. Technologických přestávek : cca 10prac.dnů					

kalkulace podlah VŠTE škola - přízemí

